Утверждены решением Наблюдательного совета ПАО Московская Биржа 21 октября 2019 года, Протокол №12

Формулировки решений по вопросам повестки дня внеочередного Общего собрания акционеров ПАО Московская Биржа 21 ноября 2019 года

Вопрос № 1: Досрочное прекращение полномочий членов Ревизионной комиссии ПАО Московская Биржа.

Формулировка решения по вопросу, поставленному на голосование:

Прекратить досрочно полномочия членов Ревизионной комиссии ПАО Московская Биржа, избранных на годовом Общем собрании акционеров ПАО Московская Биржа 25 апреля 2019 года.

Вопрос № 2: Избрание членов Ревизионной комиссии ПАО Московская Биржа.

Формулировка решения по вопросу, поставленному на голосование:

Избрать Ревизионную комиссию ПАО Московская Биржа на срок до годового Общего собрания акционеров ПАО Московская Биржа в 2020 году в следующем составе:

- 1. КИРЕЕВ Михаил Сергеевич
- 2. ПЕРЧАТКИНА Наталья Петровна
- 3. РОМАНЦОВА Ольга Игоревна

Примечание: по вопросу №2 проводится поименное голосование.